Haec tibi, Venerabilis Frater, per has litteras significanda cen
suimus : neque enim desunt qui tueri ac persuadere verbo scriptove-
contendant, quum de Decreto Post Obitum agitur, de decreto agi , 
cui refragari impune liceat ; illud prope inscientibus Nos factum , 
itemque latum promulgatumque sine approbatione Nostra esse. 

Praeterea hac ipsa in re sacrum Inquisitionis Consilium a Pon
tifice maximo seiungunt ac separant : in quo sane apparet calli
dior quaedam tergiversatio cum suspicionibus non aequis temere 
coniuncta. Nos quidem propensi ad clementiam natura et officio su
mus; consuevimus etiam benevole atque amanter complecti quotquot 
esse promptos ad obediendum voluntate vidimus ; nec facile pat ie 
mur talem in Nobis consuetudinem lenitatis exsolescere, sed ta
men eam, quam diximus nonnullorum agendi rationem Nobismeti
psis et Apostolicae Sedi iniuriosam, non possumus non improbare 
vehementer. Probe cognitum Nobis est, Venerabilis Frater , haud 
exiguas a te curas susceptas, ut Decretum illud sincero ac prom
pto, ut catholicae Ecclesiae filios decet, mentis et voluntatis ob
sequio ab omnibus e clero populoque tuo exciperetur : dolendum ta
men, hisce curis tuis non eum, quem velimus, respondisse exitum. 
Maiorem itaque in modum te hortamur, ut coeptis alacriter insi
stas, ac modis omnibus studeas quamlibet in hoc genere caussam 
offensionis removere. Divini autem favoris auspicem , paternaeque 
benevolentiae Nostrae tamquam pignus, Apostolicam benedictionem 
tibi, Venerabilis Frater , universaeque Archidioecesi tuae pera
manter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die I Junii an. MDCCCLXXXIX 
Pontificatus Nostri duodecimo. 

Venerabili Fratri 

Aloysio Archiepiscopo Mediolanensi 

Mediolanum. 

LEO PP. X I I I . 
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EX 8. CONGREGATIONE CONCILII 

B A R C I N O N E N . 

COMMUTATIONIS VOLUNTATIS 

Die 19 Ianuarii 1889. 
Per Summaria precum. 

COMPENDIUM FACTI. Quatuor parochi Barcinonens?s haec 
humili ter S. Sedi exponunt , nempe « quod P e t r a s Bigas, 
sacerdos regularis exclaustratus Ordinis Sanctissimae Tr in i 
ta t i s , in suo ultimo ac valido testamento oratores inst i tui t 
haeredes, eisque praescribit in documento reservato obliga
tionem statuendi beneficium simplex in parochiali ecclesia 
S. Andreae, vulgo, de Palomar, in a l tar i sub t i tulo San
ctissimae Trini ta t is et B. M. V, de Remedio eiusque cul
tum fovendi. Sed cum bona, quae ad faciendam praedictam 
inst i tut ionem assignat sint immobilia, et prohibuit oratori
bus alienationem bonorum haereditatem const i tuent ium, fit , 
ut testatoris voluntas adimpleri nequeat, quia iuxta civiles 
Hispaniae leges, beneficia ecclesiastica ex bonis immobilibus 
constitui non possunt, quod tes ta tor non ignorabat; quapropter 
Oratores Sanct i ta t i Vest rae enixe postulant facultatem ad 
hoc, u t , non obstante prohibitione expressa testatoris alie
nandi bona haereditat is , possint ea vendere , et pret ium in 
effectos publicos conver te re , ut ex suis reditibus s ta tua tur 
beneficium de quo supra agi tur , cultumque B. M. V . , vulgo, 
dei Remedio foveatur. »